EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

1ª CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA – CONTRATAÇÃO

A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH em obediência ao Edital nº 01/2023, item 8, torna público o resultado final do

processo seletivo simplificado.

A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH vem convocar os candidatos do cadastro reserva segundo ordem de classificação

no processo seletivo simplificado nº 01/2023 para seleção de Preceptor para atuarem na Maternidade Benedito Leite no Programa de Enfermagem

Obstétrica do Estado da Secretaria de Saúde do Maranhão. Os candidatos convocados deverão comparecer de 28 a 30 de Março de 2023, no horário

das 08:00h às 11:30h e das 14:00h às 17:30h para entrega da documentação necessária. Os documentos deverão se entregue no Setor de Residências

em Saúde, situado na EMSERH, Avenida Borborema, Quadra 22, Nº 2ª, CEP: 65.071-360 – São Luís – Maranhão/MA, cuja documentação

obrigatória a ser apresentada está descrita no anexo III do Edital N.° 01/2023 - EMSERH.

PRECEPTOR

CÓDIGO 01 ATENÇÃO EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

UNIDADE: Maternidade Benedito Leite  CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF

1ª AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 07/03/1978 553

São Luís, 27 de Março de 2023.

Marcello Apolônio Duailibe Barros

Presidente da EMSERH

Matrícula 11748